ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ

/дарение в общественных целях/

    Мы, нижеподписавшиеся, родители ребенка, посещающего ДОУ, именуемые в дальнейшем Жертвователь, с одной стороны,  и дошкольное образовательное учреждение, в лице заведующего, действующего на основании Устава ДОУ, в дальнейшем – ДОУ, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Жертвователь передает ДОУ в качестве безвозмездной передачи /пожертвования/_______________________________
Пожертвование должно быть использовано на __________________

2. ДОУ принимает пожертвование и обязуется:
· использовать его по целевому  назначению;
· вести учет всех операций  по использованию пожертвованного имущества.

3. Жертвователь вправе контролировать использование пожертвованного имущества  по целевому назначению.

4. Настоящий договор заключен в соответствии со статьей 582 Гражданского кодекса Российской Федерации. Все споры, вытекающие из настоящего договора, разрешаются в порядке, определяемом гражданским процессуальным законодательством Российской Федерации.

Подписи жертвователей:
Председатель родительского

комитета ДОУ:
________________________                          ______________
Паспортные данные_______

________________________
________________________
________________________
________________________

Председателю родительского комитета ДОУ

от________________________

___________________________

Заявление

Прошу Вас принять меня в родительский комитет

______________________________________________________

Дата_______________________

Подпись____________________